寄付金申込書

令和  年  月  日

学校法人 ＮＨＫ学園  御中

   下記のとおり寄付を申し込みます。

上記の必要事項をご記入・ご捺印のうえ、該当の番号を○で囲んでください。

（事務処理欄）

令和　　年　　月　　日

受領書 Ｎｏ取次窓口 担　　　当 入金確認承　　　　　諾

振     込     先
      学校法人　　ＮＨＫ学園

　　  ｶﾞｯｺｳﾎｳｼﾞﾝ　ｴﾇｴｲﾁｹｲｶﾞｸｴﾝ

指定口座番号 　　　みずほ銀行　　立川支店　　普通預金　　１１２３６８７

２．現金 ３．その他（                    ）払　込　方　法

通信欄 ・備考

払 込 予 定 日 　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　払込予定

１．銀行振込

寄 付 の 目 的

郵 便・電 話 （〒　　　　－         ） ＴＥＬ（               ）－（               ）－（               ）

住　　　　　所

寄

付

金

申

込

人

　  　１．教育研究に要する経常的経費

　  　３．その他（                                                                        ）

寄付金申込額

フ リ ガ ナ

氏　　　　　名 印

円也

　  　２．ＮＨＫ学園奨学金

（注）この申込書は寄付金台帳となりますので、明瞭に記入してください。

  （注）当該寄付により、当学園の設備を専属的に利用するなどその他特別の利益を受けること

はありません。